проект
АДМИНИСТРАЦИ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021г.№ 00
с. Александровка Донская
	О внесении изменений в постановление администрации Александро-Донского сельского поселения от 12.08.2016г. №118 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

 В целях приведения муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством,  администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александро-Донского сельского поселения от 01.09.2016г. №99 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее – постановление) в части, касающейся Приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее - регламент)  следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.8.  следующего содержания:
«3.8. При присвоении наименования вновь образованным улицам определить, что присвоение улицам имен героев Великой Отечественной войны осуществляется в случае истечения 3 лет со дня смерти погибших при защите Отечества, а также героев Великой Отечественной Войны.».
 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                     В.И.Антоненко